
Strana první 

NZ 13/2016 

N 26/2016 

N o t á ř s k ý    z á p i s 

Sepsaný dne 27.11.2016 (dvacátého sedmého listopadu roku dva tisíce šestnáct) 

notářem JUDr. Hanou Kožiakovou, notářem v Opavě se sídlem v Opavě, U pošty 249/4 --- 

o  r o z h o d n u t í  o r g á n u  p r á v n i c k é  o s o b y ,  

a to Valné hromady obchodní společnosti BO Entertainment s.r.o., iČ: 04236556 se 

sídlem, Bořetická 4099/13, 628 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88931. --------------------------------------------------- 

I. 

V 15:00 hod. se do kanceláře sepisujícího notáře dostavili účastníci, kteří prohlásili, že 

jsou způsobilí v rozsahu právních jednání uváděných v tomto notářském zápise, jejichž 

totožnost byla prokázána dle jimi předložených občanských průkazu, a to: ------------------ 

1) Vladimír Kokolia, narozený 10.01.1984, r.č. 450201/123, bytem Veverské Knínice 

58, Veverské Knínice, jako společník a jednatel, -------------------------------------------- 

2) Robert Watts, narozený 29.10.1958, bytem 107 Valley Forge Terrace, Wayne, 190 

81 Pensylvánie, USA, jako společník, ---------------------------------------------------------- 

a předložili: ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) aktuální výpis z obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 88931, pořízeného prostřednictvím sítě Internet, na jehož základě došlo 

k osvědčení existence shora uvedené právnické osoby, ----------------------------------- 

2) úplné a aktuální znění společenské smlouvu obchodní společnosti s ručeným 

omezeným ze dne 25.02.02.2016. -------------------------------------------------------------- 

Společníci dále prohlásili, že se vzdávají práva na řádné svolání valné hromady. ----------- 



Strana druhá 

Valná hromada byla prohlášena za usnášení schopnou a způsobilou přijímat rozhodnutí, 

neboť se jí účastí všichni společníci, kteří dohromady vlastní 100% všech hlasů. 

Předsedou valné hromady byl jednomyslně zvolen Vladimír Kokolia. ------------------------- 

II. 

Následně předseda valné hromady vyhlásil, že na programu valné hromady je 

rozhodnutí o změně společenské smlouvy společnosti, když toto je působnosti valné 

hromady dle zákona o obchodních korporacích a společenská smlouva v článku VII. ------ 

Valná hromada rozhodla takto: ------------------------------------------------------------------------- 

1) v článku I. odst. 1 společenské smlouvy se mění obchodní firma společnosti na 

firmu: KK Entítainment s.r.o., ------------------------------------------------------------------- 

2) v článku IX. odst. 1a 2 společenské smlouvy se mění počet jednatelů a způsob 

jejich jednání na: Společnost má dva jednatele. Každý z jednatelů zastupuje 

společnost samostatně. --------------------------------------------------------------------------- 

III. 

O přednesených návrzích bylo hlasováno aklamací ně. Shora 

uvedená rozhodnutí byla přijata jednomyslně . Pro přijetí rozhodnutí 

tedy hlasovali všichni společníci, tj. Vladimír Kokolia a Robert Watts. -------------------------  

IV. 

Osvědčuji existenci právních ujednání a formalit, ke kterým je právnická osoba, 

popřípadě její orgán povinen a při kterých jsem byl přítomen a jejich soulad s právními 

předpisy a současně osvědčuji, že rozhodnutí podle bodu za druhé, tohoto notářského 

zápisu, byly přijaty v souladu s právními předpisy a společenskou smlouvou společnosti.  

 

 



Strana třetí 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a přede mnou 

předsedou valné hromady vlastnoručně podepsán. ------------------------------------------------ 

 

Vladimír Kokolia v.r. 

L.S. 

JUDr. Hana Kožiaková, v.r. 

notář v Opavě 

  



Smlouva o převodu obchodního podílu společnosti s ručením omezeným 

Převodce: 

Robert Watts 

narozený 29.10.1958 

bytem 107 Valley Forge Terrace, Wayne, 190 81 Pensylvánie, USA 

(dále jen „převodce“) 

a 

nabyvatel:  

Karel Kříž 

narozený 13.04.1980 

bytem Chládkova 16, 602 00 Brno 

(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají dle ust. §  207 zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích tuto 

smlouvu o převodu obchodního podílu: 

I. Prohlášení převodců o podílu 

Převodce prohlašuje, že je řádným společníkem obchodní společnosti KK Entertainment 

s.r.o., iČ: 04236556 se sídlem, Bořetická 4099/13, 628 00 Brno, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88931. Celková výše 

peněžitého vkladu převodce činí 120.000,- Kč. Ke dni uzavření této smlouvy je splaceno 

100 %.  

II. Předmět smlouvy 

Převodce touto smlouvou převede na nabyvatele svůj obchodní podíl přesně 

specifikovaný v článku I. této smlouvy a nabyvatel tento obchodní podíl přijímá. Úplata 

za převod obchodního podílu byla sjednána ve výši 120.000,- Kč. Tato částka byla 

nabyvatelem zaplacena v hotovosti před podpisem této smlouvy, což smluvní strany 

osvědčují svými níže připojenými podpisy. 



Převod obchodního podílu na nabyvatele připouští platná společenská smlouva 

společnosti  KK Entertainment s.r.o. ve znění ze dne 27.11.1016. 

III. Údaje o společnosti a její čistota 

Převodce, prohlašuje, že firma nemá dluhy vůči státu, zdravotním pojišťovnám či jiným 

věřitelům a že jeho obchodní podíl není zastaveny ve smyslu ust. § 1320 a  násl. zákona 

č. 90/2012 Sb., občanský zákoník. 

Nabyvatel je oprávněn dle dohody smluvních stran od této smlouvy odstoupit v případě, 

že se ukáže ujištění převodce uvedené v tomto článku, byť částečně, nepravdivým. 

Odstoupení musí být písemné a doručené převodci. Převodce je povinen vrátit částku 

120.000,- Kč nejpozději do 30. dnů včetně ode dne doručení odstoupení nabyvatele od 

této smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že v plném rozsahu přistupuje k platné Společenské 

smlouvě společnosti KK Entertainment s.r.o. ze dne ve znění ze dne 27.11.2016. 

IV. Závěrečná ujednání 

Vyhotoveno ve čtyřech exemplářích, každý v platnosti originálu s tím, že je obdrží 

společnost, převodce, nabyvatel a rejstříkový soud. 

Účinky převodu obchodního podílu podle této smlouvy nastanou vůči společnosti dnem 

doručení této smlouvy o převodu na adresu společnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, své 

podpisy připojují opravdu a vážně a s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí. 

 

Datum a místo:  ……………………………………… 

 

Podpisy: ………………………………………… ………………………………………… 

 


